
Zarządzenie nr 1089/2011
Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 15 listopada 2011 r.
w sprawie upoważnienia Pani Bożeny Piętas zatrudnionej na stanowisku
samodzielnego specjalisty do spraw programów w Centrum Aktywizacji
Zawodowej w Dziale Rynku Pracy - Referat Wspierania Przedsiębiorczości w
Miejskim Urzędzie Pracy w Lublinie, do załatwiania w imieniu Prezydenta Miasta
Lublin spraw w trybie administracyjnym

Na podstawie art. 9 ust. 7 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004r. o promocji
zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (t.j.: Dz. U. z 2008 r. Nr 69, poz. 415 z późn.
zm.) oraz §25 ust.1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin stanowiącego
załącznik do Zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego
2011r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin z późn.
zm. zarządzam, co następuje:

§1
Na wniosek Dyrektora Miejskiego Urzędu Pracy w Lublinie udzielam Pani Bożenie
Piętas, zatrudnionej na stanowisku samodzielnego specjalisty do spraw programów
w Centrum Aktywizacji Zawodowej w Dziale Rynku Pracy - Referat Wspierania
Przedsiębiorczości w Miejskim Urzędzie Pracy w Lublinie, upoważnienia do:
1) przeprowadzania kontroli lokali/miejsc przed podpisaniem umów,
2) negocjowania warunków umów cywilno-prawnych z pracodawcami
i przedsiębiorcami w zakresie instrumentów rynku pracy,
3) przeprowadzania kontroli wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy dla
skierowanego bezrobotnego w ramach zawartych umów cywilno-prawnych.

§2
Upoważnienia udzielam na okres zatrudnienia w Referacie Wspierania
Przedsiębiorczości lub do czasu jego cofnięcia.

§3
Cofam upoważnienie z dnia 01.06.2004r. znak: MUP.KA.1022-1-40/04 oraz
upoważnienie z dnia 15406.2004r. znak: MUP.KA.1022-1-50/04.

§ 4
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Urzędu Pracy
w Lublinie.

§5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

         Prezydent Miasta Lublin

                (-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu; intranet

http://www.bip.lublin.eu/

